
 

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR  

  

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”  
1  

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

1. Necessidade da Administração: Confecção de Materiais Gráficos Impressos na 

forma de Ticket para o vale-alimentação dos servidores públicos municipais. 

2. E-mail para cotação: compras@coronelpilar.rs.gov.br 

 

3. Descrição Complementar: 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Lateral Colada 

- A numeração segue no bloco na ordem crescente. 

 

Modelo: tamanho aproximado: 8,0 cm largura X 6,0 cm altura. 

Devem ser feitos de papel com cores diferentes para cada Secretaria, e deverão vir 

separados por cor, seguindo a numeração abaixo: 

Secretaria COR DO 

PAPEL 

Quantidade Numeração 

Saúde ROSA 800 001 a 800 

Educação VERDE 2200 001 a 2200 

Administração AZUL 800 001 a 800 

Obras BRANCO 1200 001 a 1200 

 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE 

              CORONEL PILAR 

 

                          000 
 

        Auxílio-Alimentação 
 

Valor: R$ 20,00 
 

              Servidor: 
 
                  ___________________________________ 

 
Lei Municipal 703/2015 e 1061/2024                     Validade: 31/12/2025 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR  

 

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”  
2  

  

Totalizando 5000 vales, e o orçamento deverá vir com o valor unitário de cada 

vale. 

 

4. Os itens deverão ser cotado de forma global. 

 5. Data limite para o envio da cotação é 29 de janeiro de 2024. 

 

 

Coronel Pilar, 24 de janeiro de 2024. 

 

 

 

Fernanda Veronese 

Secretária Municipal de Administração e Fazenda 


